

연결 포괄손익계산서

제 27 기 반기 2019.01.01 부터 2019.06.30 까지
제 26 기 반기 2018.01.01 부터 2018.06.30 까지

(단위 : 원)

	제 27 기 반기		제 26 기 반기	
	3개월	누적	3개월	누적
영업수익	193,683,178,395	416,535,598,245	196,746,326,932	426,086,611,244
영업비용	190,046,245,111	399,734,114,894	191,957,540,598	409,285,617,555
대손상각비	1,376,286,046	777,712,272	441,110,498	709,997,752
기타영업비용	188,669,959,065	398,956,402,622	191,516,430,100	408,575,619,803
영업이익	3,636,933,284	16,801,483,351	4,788,786,334	16,800,993,689
금융수익	1,313,313,889	2,215,835,322	1,152,174,715	2,018,159,869
금융비용	3,355,691,704	5,141,947,345	175,018,821	341,990,829
공동기업 및 관계기업투자자산관련손실	(32,259,372)	(56,303,823)	(637,058,637)	(562,378,294)
기타수익	3,251,153,956	8,912,693,196	2,399,453,102	5,787,543,710
기타비용	8,865,426,428	12,006,145,273	2,295,882,491	5,561,634,839
법인세비용차감전순이익(손실)	(4,051,976,375)	10,725,615,428	5,232,454,202	18,140,693,306
법인세비용	(430,295,931)	4,947,237,334	2,676,801,792	7,954,648,285
반기순이익(손실)	(3,621,680,444)	5,778,378,094	2,555,652,410	10,186,045,021
법인세차감후 기타포괄이익	2,771,435,703	4,182,406,161	1,175,418,582	4,494,415,912
후속적으로 당기손익으로 재분류 되지 않는 항목	113,343,978	114,483,858	(2,186,180)	3,203,682
기타포괄손익-공정가치측정금융자산평가이익(손실)	113,343,978	114,483,858	(2,186,180)	3,203,682
후속적으로 당기손익으로 재분류 될 수 있는 항목	2,658,091,725	4,067,922,303	1,177,604,762	4,491,212,230
지분법자본변동 중 당기손익으로 재분류될 수 있는 항목	(362,000)	(362,000)	0	0
해외사업환산이익	2,658,453,725	4,068,284,303	1,177,604,762	4,491,212,230
반기총포괄이익(손실)	(850,244,741)	9,960,784,255	3,731,070,992	14,680,460,933
반기순이익(손실)의 귀속				
지배기업소유주지분	(2,405,614,542)	6,687,751,316	1,825,207,809	8,484,730,011
비지배주주지분	(1,216,065,902)	(909,373,222)	730,444,601	1,701,315,010
반기총포괄이익(손실)의 귀속				
지배기업소유주지분	(829,106,346)	9,235,929,508	2,612,898,097	11,117,623,023
비지배주주지분	(21,138,395)	724,854,747	1,118,172,895	3,562,837,910
지배기업소유주지분에 대한 주당이익				
기본주당이익(손실) (단위 : 원)	(217)	604	165	767
희석주당이익(손실) (단위 : 원)	(217)	604	165	767